

Storegade 36. Grenaa

ApS

Ålsrodevej 109

8500 Grenaa

CVR-nr. 14683275

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Hans-Jørn Allermann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Storegade 36. Grenaa ApS
Ålsrodevej 109
8500 Grenaa

CVR-nr.: 14683275
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Rasmus Bent Jakobsen
Hans-Jørn Allermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, udlejning af lejligheder til privat beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 83 t.kr., mod et overskud på 183 t.kr. sidste år, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		504.218	670.651
Personaleomkostninger	1	(35.000)	(35.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(140.735)</u>	<u>(140.735)</u>
Driftsresultat		328.483	494.916
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(189.334)</u>	<u>(226.578)</u>
Resultat før skat		139.149	268.338
Skat af årets resultat	4	<u>(56.191)</u>	<u>(84.853)</u>
Årets resultat		<u>82.958</u>	<u>183.485</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>82.958</u>	<u>183.485</u>
		<u>82.958</u>	<u>183.485</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		11.608.173	11.748.908
Materielle anlægsaktiver	5	11.608.173	11.748.908
Anlægsaktiver		11.608.173	11.748.908
Andre tilgodehavender		966	966
Periodeafgrænsningsposter		62.063	68.099
Tilgodehavender		63.029	69.065
Likvide beholdninger		2.700	0
Omsætningsaktiver		65.729	69.065
Aktiver		11.673.902	11.817.973

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.365.729</u>	<u>1.282.771</u>
Egenkapital		<u>1.565.729</u>	<u>1.482.771</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.692.720	5.095.652
Skyldig selskabsskat		46.827	77.879
Anden gæld		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>8.739.547</u>	<u>9.173.531</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	376.878	342.088
Bankgæld		436.479	350.787
Deposita		242.723	234.951
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.258	42.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.210	51.899
Skyldig selskabsskat		66.832	45.520
Anden gæld		<u>141.246</u>	<u>93.773</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.368.626</u>	<u>1.161.671</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.108.173</u>	<u>10.335.202</u>
Passiver		<u>11.673.902</u>	<u>11.817.973</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.282.771	1.482.771
Årets resultat	0	82.958	82.958
Egenkapital ultimo	200.000	1.365.729	1.565.729

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	35.000	35.000
	35.000	35.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	140.735	140.735
	140.735	140.735
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	120.000	120.000
Renteomkostninger i øvrigt	69.334	106.578
	189.334	226.578
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	56.191	84.853
	56.191	84.853
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.222.269
Kostpris ultimo		14.222.269
Af- og nedskrivninger primo		(2.473.361)
Årets afskrivninger		(140.735)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.614.096)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.608.173

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	376.878	342.088	4.692.720	3.185.455
Skyldig selskabsskat	0	0	46.827	0
Anden gæld	0	0	4.000.000	4.000.000
	<u>376.878</u>	<u>342.088</u>	<u>8.739.547</u>	<u>7.185.455</u>

7. Eventualforpligtelser

Ingen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, i form af realkreditpantebrev på i alt 4.680 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.706 t.kr.
